

V.H. Holding ApS
Kristianiagade 22, 2 th
2100 København Ø
CVR-nr. 19997081

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Viggo Hauerberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V.H. Holding ApS
Kristianiagade 22, 2 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 19997081
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Viggo Hauerberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 45 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2016, 2.984 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		72.704	71
Andre eksterne omkostninger		<u>(106.230)</u>	<u>(87)</u>
Bruttoresultat		(33.526)	(16)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(8.179)</u>	<u>(3)</u>
Driftsresultat		(41.705)	(19)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.642	5
Andre finansielle indtægter	2	1.687	25
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(13.734)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		(52.110)	(4)
Skat af årets resultat	4	<u>7.291</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>(44.819)</u>	<u>(8)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	350
Overført resultat		<u>(148.219)</u>	<u>(958)</u>
		<u>(44.819)</u>	<u>(8)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.920.561	2.920
Materielle anlægsaktiver	5	2.920.561	2.920
Anlægsaktiver		2.920.561	2.920
Udskudt skat	6	658	0
Andre tilgodehavender		0	205
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	13
Tilgodehavender		18.658	218
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.061	53
Værdipapirer og kapitalandele		44.061	53
Likvide beholdninger		823.205	1.315
Omsætningsaktiver		885.924	1.586
Aktiver		3.806.485	4.506

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.755.331	2.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>600</u>
Egenkapital		<u>2.983.731</u>	<u>3.628</u>
Udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>7</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>7</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>747.110</u>	<u>787</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>747.110</u>	<u>787</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	41.949	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	26
Anden gæld		<u>18.070</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.644</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser		<u>822.754</u>	<u>871</u>
Passiver		<u>3.806.485</u>	<u>4.506</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.903.550	600.000	3.628.550
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(148.219)	103.400	(44.819)
Egenkapital ultimo	125.000	2.755.331	103.400	2.983.731

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.179	3
	8.179	3
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.687	25
	1.687	25
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.734	15
	13.734	15
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	3
Ændring af udskudt skat	(7.208)	1
Regulering vedrørende tidligere år	(83)	0
	(7.291)	4
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		2.920.561
Kostpris ultimo		2.920.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.920.561

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(6.075)	(6.550)
Fremførbare skattemæssige underskud	6.733	0
	658	(6.550)

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	41.949	40	747.110	556.826
	41.949	40	747.110	556.826
